
Pozicioni i punës: Ndihmës Rrobaqepëse 

Kompania: EDES SHPK 

Përshkrim i shkurtër për kompaninë: EDES Shpk është me një eksperiencë 20 vjecare në treg 

dhe e specializuar në prodhimin e këmishave të një cilësie të lartë për burra dhe gra, duke përfshirë 

të gjitha llojet e materialeve. 

Produketet/shërbimet e ofruara nga kompania: Fasoneri 

Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga “Shefqet Musaraj” 

Qarkullimi i punonjësve: Mesatarja për industrinë 

Departamenti: Departamenti i Prodhimit 

Koha punës në ditë: 8 orë 

Statusi i punës: Me kohë të plotë, me orar të përcaktuar, në mjediset e kompanisë  

Përfitimet nga vendi i punës:  

- Leje pune në rast sëmundje 

- Pushime vjetore të paguara 

Mundësitë për zhvillim në karrierë: Të ulta 

Niveli minimal i arsimit për pozicionin e punës: Më pak se shkolla e mesme 

Përvoja e punës për të kryer këtë pozicion: Pa eksperiencë 

Kërkesat e vendit të punës  

Të parët: Qartësia e shikimit në 1 metër ose më pak 

Komunikimi verbal (Të folurit): Fjalimi I paqartë është I pranueshëm 

Shkrimi funksional: Jo I nevojshëm 

Leximi funksional: Të lexojë fjalë kyce, figura dhe/ose simbole 

Kërkesat për të dëgjuarin: Jo e nevojshme 

Bërja e llogaritjeve: Aspak e nevojshme 

Përqëndrimi: Ndërpritet pas më pak se dy orësh 

Ritmi i Punës: Ndonjëherë i shpejt 

Numri dhe shpeshtësia e detyrave për t’u përmbushur: Vetëm një detyrë 

Ndryshimet në rutinën e përditshme të punës: Asnjë ndryshim I detyrës 

Kërkesat për të ndërmarrë iniciativë: Nuk I kërkohet që të ndërmarrë iniciativa 

Ndërveprimi social (Me punonjësit): Të shpeshta 



Disponueshmëria e mbështetjes nga kolegët: Në vazhdimësi 

Dukshmëria ndaj klientëve: Klientët nuk janë të dukshëm 

 

Konsiderata lidhur me aksesueshmerinë 

- Kompania nuk është larg nga transporti publik 

- Ka një hapësirë të aksesueshme udhëtimi nga rruga për në mjediset e kompanisë 

- Rampa nuk është e disponueshme 

- Ka ndricim të përshtatshëm në hapësirat e jashtme dhe në zonat kryesore të ndërtesës 

- Sinjalistika jashtë dhe brenda vendit të punës është e madhe, e qartë dhe e lehtë për t’u 

lexuar por po punohet për ta bërë më të aksesueshme 

- Ekzistojnë politika dhe procedura të përshtatshme për të siguruar mosdiskriminim në 

vendin e punës 

Procesi i aplikimit 

Për të aplikuar për këtë pozicion pune, ju duhet të telefononi në numrin e telefonit 0692122460 

duke shprehur interes për këtë pozicion dhe duke specifikuar nevoja tuaja për të përshtatur 

pozicionin e punës 

 

 

 

 

 

 


